中華民國114年12月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

37,348,813

本年度部分
　

37,348,813

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 37,348,813

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署澎湖監獄

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,000,000

以前年度部分
　

3,000,000

105
一百零五年度
　

3,000,000

3,000,000　300198　　轉帳傳票
　收建築物屋頂設置太陽光電發電設備
　標租案履約保證金(1051006-1150905)
　(定期性存款質權設定)
　

105 11 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,000,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署澎湖監獄

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,334,001

[...]

3,261,606

235　02
　公（眷）保費扣繳款
　

1,428　04
　公務人員全民健保費扣繳款
　

1,927,961　39
　矯正公益補助費
　

112,089　40
　收容人生活補助費（收容人餿水米糠
　售款）
　

1,209,893　42
　收容人飲食補助費
　

114
一百一十四年度
　

10,000

10,000　16
　捐贈款
　

10,000　　100109　　收入傳票
　　收新北市板橋觀護協會捐贈款
　

114 05 13

以前年度部分
　

72,395

113
一百一十三年度
　

72,395

72,395　16
　捐贈款
　

72,395　　100314　　收入傳票
　　收中華民國犯罪矯正協會高屏澎分會
　　捐贈收入
　

114 01 02

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,334,001

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署澎湖監獄

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

7,771,112

本年度部分
　

7,188,993

[...]

114 12 19

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署澎湖監獄

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

以前年度部分
　

582,119

110
一百一十年度
　

322,276

322,276　03
　保固保證金
　

322,276　　300288　　轉帳傳票
　　乙丙棟舍房屋頂修繕工程保固保證金
　　(110.12.27-115.12.26)
　　70670164　　均榮營建工程有限公司
　

110 12 31

112
一百一十二年度
　

27,750

27,750　03
　保固保證金
　

27,750　　300287　　轉帳傳票
　　汙水廠過濾設備保固保證金(112.11.
　　23-115.11.23)
　　27452548　　大千淨水有限公司
　

112 12 25

113
一百一十三年度
　

232,093

114,780　02
　履約保證金
　

35,000　　300263　　轉帳傳票
　　收114年度營建材料(碎石、砂、水泥
　　)履約保證金(114.1.1-114.12.31)
　　87737273　　宏欣企業行
　

113 12 16

370　　300266　　轉帳傳票
　　收114年度水電維修材料採購履約保
　　證金(114.1.1-114.12.31)
　　83727794　　三華電機行
　

113 12 23

500　　300266　　轉帳傳票
　　收114年度水電維修材料採購履約保